PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

EDITAL 005/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – ESTADO DO PARANÁ, representada por

sua Prefeita Municipal, Sra. Geny Violatto, residente e domiciliada na cidade de Santo Inácio –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no

Edital n° 001/2025 RESOLVE tornar publico a correção no Cabeçalho dos Edital 002, 003 e

004/2025 por ter sido registrado numeração equivocada, a saber:

Onde se lê:

EDITAL 002, 003 e 004/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

Leia-se:

EDITAL 002, 003 e 004/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025

  Ratidfica os demais itens dos citados Editais não afetados por este ato.

Santo Inácio/PR, 23 de outubro de 2025.

                                              Geny Violatto

                                                Prefeita Municipal

                                                 Santo Inácio – Paraná

		2025-10-24T14:46:07-0300
	GENY VIOLATTO:27803872972